
NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY KE DNI 01.10.2016

občané občané občané ČR

 Městský obvod mladší od

15 let 15 let celkem

 Hošťálkovice 244 1 397 1 641

 Hrabová 527 3 177 3 704

 Krásné Pole 424 2 206 2 630

 Lhotka 229 1 118 1 347

 Mariánské Hory a Hulváky 1 717 10 134 11 851

 Martinov 138 1 002 1 140

 Michálkovice 547 2 799 3 346

 Moravská Ostrava a Přívoz 5 559 31 678 37 237

 Nová Bělá 305 1 666 1 971

 Nová Ves 111 582 693

 Ostrava-Jih 13 942 88 976 102 918

 Petřkovice 450 2 680 3 130

 Plesná 192 1 225 1 417

 Polanka nad Odrou 747 4 225 4 972

 Poruba 8 691 56 394 65 085

 Proskovice 175 1 043 1 218

 Pustkovec 168 1 115 1 283

 Radvanice a Bartovice 988 5 341 6 329

 Slezská Ostrava 3 647 17 149 20 796

 Stará Bělá 709 3 384 4 093

 Svinov 615 3 749 4 364

 Třebovice 247 1 603 1 850

 Vítkovice 1 594 6 007 7 601

 CELKEM 41 966 248 650 290 616

POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU



POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU 

Muži
Muži       

15+
Ženy

Ženy   

15+
Celkem 15+

Hošťálkovice 802 670 839 727 1 641 1 397

Hrabová 1 852 1 580 1 852 1 597 3 704 3 177

Krásné Pole 1 291 1 067 1 339 1 139 2 630 2 206

Lhotka 628 528 719 590 1 347 1 118

Mariánské Hory a Hulváky 5 724 4 829 6 127 5 305 11 851 10 134

Martinov 564 484 576 518 1 140 1 002

Michálkovice 1 697 1 404 1 649 1 395 3 346 2 799

Moravská Ostrava a Přívoz 17 988 15 143 19 249 16 535 37 237 31 678

Nová Bělá 962 813 1 009 853 1 971 1 666

Nová Ves 347 292 346 290 693 582

Ostrava-Jih 49 825 42 697 53 093 46 279 102 918 88 976

Petřkovice 1 500 1 274 1 630 1 406 3 130 2 680

Plesná 695 606 722 619 1 417 1 225

Polanka nad Odrou 2 461 2 084 2 511 2 141 4 972 4 225

Poruba 30 618 26 151 34 467 30 243 65 085 56 394

Proskovice 607 506 611 537 1 218 1 043

Pustkovec 614 531 669 584 1 283 1 115

Radvanice a Bartovice 3 179 2 697 3 150 2 644 6 329 5 341

Slezská Ostrava 10 175 8 335 10 621 8 814 20 796 17 149

Stará Bělá 2 029 1 661 2 064 1 723 4 093 3 384

Svinov 2 134 1 823 2 230 1 926 4 364 3 749

Třebovice 891 758 959 845 1 850 1 603

Vítkovice 3 828 3 027 3 773 2 980 7 601 6 007

CELKEM 140 411 118 960 150 205 129 690 290 616 248 650

Vysvětlivky

15+ … počet osob starších 15 let
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